

#### **Biocon Limited**

20th KM, Hosur Road Electronic City Bangalore 560 100, India T 91 80 2808 2808 F 91 80 2852 3423

CIN: L24234KA1978PLC003417

www.biocon.com

June 24, 2021

То	То
The Manager	The Manager,
BSE Limited	National Stock Exchange of India Limited
Department of Corporate Services	Corporate Communication Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Dalal Street, Mumbai – 400 001	Mumbai – 400 050
Scrip Code - 532523	Scrip Symbol - Biocon

### **Subject: - Newspaper Advertisement**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI Listing Regulations, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on June 23, 2021 in Financial Express (English Language) and Vijayavani (Kannada Language), in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, intimating that 43rd Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, July 23, 2021 at 3.30 pm IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information will also be available on the website of the Company at www.biocon.com.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Biocon Limited

Mayank Verma

**Company Secretary and Compliance Officer** 



## Biocon Limited CIN - L24234KA1978PLC003417

Regd. Office: 20th KM, Hosur Road, Electronics City, Bengaluru - 560100, Karnataka, India Tel: 91 80 2808 2808, Fax: 91 80 2852 3423. Email: co.secretary@blocon.com; website: www.blocon.com.

# NOTICE - 43rd ANNUAL GENERAL MEETING OF BIOCON LIMITED TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS AND REMOTE E-VOTING FACILITY

Shareholders may note that due to continuing COVID-19 pandemic, the 43rd Annual General Meeting ('AGM') of Biocon Limited ('the Company') will be held on Friday, July 23, 2021 at 3:30 PM through video conferencing ("VC") or other audio-visual means ("OAVM"), to transact the business that will be set forth in the 43rd AGM Notice, in compliance with circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA'), Government of India read with provisions of the Companies Act, 2013 and all other applicable laws.

In compliance with the aforesaid circulars and SEBI circular dated May 12, 2020 and January 15, 2021, the Notice of 43rd AGM along with the Annual Report for the FY 2020-21 will be sent only by electronic mode to those shareholders whose email IDs are registered with the Company/Depositories. Shareholders may note that the Notice of AGM along with the Annual Report will also be available on the website of the Company at www.biocon.com and websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Shareholders may attend and participate in the AGM through the VC/OVAM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.

Shareholders, who have not registered their email IDs with the depository participants, are requested to do the following:

- Shareholders holding shares in demat mode are requested to register their email IDs with their depository participants;
- Shareholders holding shares in physical mode are requested to submit their request with their valid e-mail IDs to the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA') of the Company at einward.ris@kfintech.com or to the Company at co.secretary@biocon.com.

for receiving all communications including annual report, notices, instruction for e-voting and participation in the AGM through VC/OVAM etc., in electronic mode from the Company.

The Company will be providing remote e-voting facility to all its shareholders to cast their votes on all resolutions as set forth in the 43rd AGM Notice. The manner of remote e-voting for shareholders holding shares in demat. and physical mode and who have not registered their email IDs, will be provided in the 43rd AGM Notice and the details will be also made available on the website of the Company at www.blocon.com.

Place: Bengaluru Date: June 22, 2021

For Biocon Limited Sd/-Mayank Verma Company Secretary



READ TO LEAD https://epaper.financialexpress.com/c/6136285









## ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN - L24234KA1978PLC003417

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 20ನೇ ಕಿ.ಮೀ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560100, ಕರ್ನಾಟಕ, ಇಂಡಿಯಾ. ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2808 2808; ಫ್ಯಾಕ್ಟ್ 91 80 2852 3423.Email: co.secretary@biocon.com; Website: www.biocon.com

ಸೂಚನೆ– 43ನೇ ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್'ನ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಪೆರೆನ್ಸ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಜುವಲ್ ವಿಧದ ಮೂಲಕ ದೂರಗಾಮಿ ಇ–ಮತದಾನ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

COVID-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ರೋಗವು ವ್ಯಾಪಕವಾಗಿ ಹರಡುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ ('ದಿ ಕಂಪನಿ') 43ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ('ಎಜಿಎಂ') ಜುಲೈ 23, 2021 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3:30 ಗಂಟೆಗೆ ವೀಡಿಯೊ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಇತರ ಆಡಿಯೊ-ವಿಷುಯಲ್ ಸಾಧನಗಳು ('ಒಎವಿಎಂ') ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. 43 ನೇ ಎಜಿಎಂ ನೋಟಿಸ್ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ಏಪ್ರಿಲ್ 8. 2020 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 17/2020 ಮತ್ತು ಮೇ 5, 2020ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 20/2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 13, 2021ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 02/2021ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ವ್ಯವಹಾರ ಮಾಡಲು ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರೆದ ಕಾರ್ಪೋರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ('ಎಂಸಿಎ') ಹೊರಡಿಸಿದ ಕಂಪೆನಿ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ಮತ್ತು ಇತರೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಕಾನೂನುಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020 ಮತ್ತು ಜನವರಿ 15, 2021ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 43ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಸಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿದಾರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ www.biocon.com ಮತ್ತು ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಕ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಒವಿಎಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಷೇರುದಾರರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಷೇರುದಾರರು ಈ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ:

- ಡಿಮೆಟರಲೈಸ್ಡ್ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ತಮ್ಮ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮಾನ್ಯವಾದ ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಕಾರ್ ಮತ್ತು ಶೇರ್ ಟ್ಯಾನ್ಫ್ ಏಜೆಂಟ್ ('ಆರ್ಟಿಎ') ಗೆ einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಂಪನಿಗೆ co.secretary@biocon.com ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇ–ಮತದಾನದ ಮತ್ತು ವಿಸಿ/ ಒವಿಎಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ'ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಸಂವಹನಗಳನ್ನು ಜೊತೆಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಸೂಚನೆಗಳು, ವಿಧಾನಗಳು ಪಡೆಯುವದಕ್ಕಾಗಿ.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ 43ನೇ ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ದೂರಗಾಮಿ ಇ–ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಿದೆ. ಡಿಮೆಟ್ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ದೂರಗಾಮಿ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದವರು 43ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸ್ಟೆಟ್ www.biocon.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 22, 2021 ಬಯೋಕಾನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-ಮಾಯಾಂಕ್ ವರ್ಮಾ ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

Bengaluru Edition Jun 23, 2021 Page No. 2 Powered by : eReleGo.com